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 MART 2023    I     SAYI 244   I   aylık bültenidir.

Değerli Gündem Okurları, 

6 Şubat’ta 11 ilimizi etkileyen 
deprem felaketi ile yaşadığımız 
acıları hafifletmek, yaraları 
sarmak için ülke olarak ilk 
günden bu yana büyük bir 
dayanışma içerisinde olduk. 
Geldiğimiz noktada acil ihtiyaç 
duyulan desteklerin yanı 
sıra depremden etkilenen 
şehirlerimizin ekonomik ve 
sosyal açıdan toparlanması için 
bu dayanışmamızı uzun vadeli 
olarak sürdürmek durumundayız.  
Ülke olarak felaket karşısında 
yaşadığımız kenetlenmeyle

Genel Sekreterin Mesajı

Devamı arka sayfada...

Dünya Kadınlar Günü’nde Engelli Çocuklarımız İçin  
Cerebral Palsy Türkiye’ye Bağış Yaptık

Geçtiğimiz ay, ülkemiz büyük ve üzücü bir deprem felaketi yaşadı. Yüreğimiz 
11 ilimizdeki depremzede insanlarımızla birlikte atıyor. Depremin 
yaralarını henüz tam anlamıyla saramamış olsak da bunu başarabilmek 
uzun bir süre alacak olsa da desteğimizi bir an bile olsun deprem 
bölgesinde yaşayan ihtiyaç sahibi insanlarımızın üstünden çekmememiz, 
tek yürek olmamız gereken önemli bir zamandan geçiyoruz. 

Birliğimiz o bölgelerdeki vatandaşlarımız, özellikle de çocuklarımız için, 
onların acılarını bir parça da olsa hafifletebilmek için 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde harekete geçerek, Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı Cerebral Palsy 
Türkiye’ye, tüm kadın çalışanlarımız, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu 
üyelerimiz adına bağışta bulunarak dünya kadınları açısından önemi ve 
anlamı büyük olan bugünü daha da anlamlı bir hale getirdi. 

Dünya Kadınlar Günü; zekasıyla, merhametiyle, dönüştürme gücü ve 
azmiyle yaşama anlam ve renk katan tüm kadınlarımıza kutlu olsun!
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bölgede, en kısa sürede 
yaşamı yeniden kuracağımıza 
inancımız tamdır. Bu inançla 
Birlik olarak da üyelerimizle 
birlikte bu zorlu sürecin 
üstesinden gelmek için 
seferberlik anlayışı içerisinde 
olduğumuzu bu vesileyle bir 
kez daha belirtmek isterim. 

Diğer yandan küresel anlamda 
resesyon riskinin arttığı 2022 
yılında, Türkiye ekonomisi 
yıllık yüzde 5,6 büyüdü. 2022 
yılında GSYH’yi oluşturan 
faaliyetleri incelediğimizde 
finans sektörünün büyümeye 
güçlü bir destek sağladığı 
görülüyor. 

TÜİK verilerine göre, finans ve 
sigorta faaliyetleri 2022 yılında 
yüzde 21,8 arttı. Başka bir 
ifadeyle finans ve sigortacılık 
sektörü bu büyümesiyle 2022 
yılında Türkiye GSYH’na en 
fazla katma değer sağlayan 
sektör oldu. 

Değerli Gündem Okurları,

Sermaye piyasalarımızın, 
yarattığı uzun vadeli 
finansmanla depremden 
etkilenen 11 ilimizin 
ekonomik ve sosyal açıdan 
hızla toparlanmasına çok 
önemli kaynak sağlayacağına 
inanıyorum. 

Bu inançla yaşadığımız büyük 
felaketin yaralarını elbirliği ile 
saracak ve felaketin yarattığı 
sorunların üstesinden yine 
milletçe birlikte geleceğiz.

Derin bir üzüntü ile bir kez daha 
depremde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı, yaralılara acil 
şifalar ve kalanlara büyük sabır 
diliyorum. 

Saygılarımla, 

Serdar Sürer
Genel Sekreter

 

Aracı Kurum Üyelerimizce Risk Faktörleri Bazında Alınan Tedbirlere Yönelik Yapılan 
Çalışma MASAK’a İletildi

Mali Suçları Araştırma Kurulu’nun (MASAK) Mali Eylem Görev Gücü’ne 
(Financial Action Task Force - FATF) ileteceği denetim raporlarında yer 
almak üzere aracı kurum sektörümüze yönelik risk değerlendirmelerinin 
yapılabilmesi ve kurum bazında artık risklerin hesaplanarak kapsamlı analiz 
çalışmalarının tamamlanabilmesi ve güncellenebilmesi amacıyla Aracı 
Kurum Üyelerimiz tarafından alınan tedbirlerin uygulanmasına ilişkin ihtiyaç 
duyulan bilgiler Birliğimizce derlenerek MASAK’a iletilmiştir. 

Emeklilik Yatırım Fonlarında Yeni Fon Performans Değerlendirme Sistemine Görüş Sunuldu

Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul) tarafından emeklilik yatırım fonlarında performans sisteminin etkinliğinin 
artırılması amacıyla değişiklikler yapma gereğinin doğduğu belirtilerek, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu (SEDDK), Emeklilik Gözetim Merkezi A.Ş. (EGM) tarafından hazırlanan yeni fon performans
değerlendirme sistemi, Birliğimiz üyesi tüm portföy yönetim şirketlerinin görüşüne sunulmuştur.  Portföy Yönetim 
Şirketleri Meslek Komitesi üyelerinin katılımıyla SPK ve EGM temsilcileriyle toplantı yapılmıştır. Üyelerimiz 
tarafından Birliğimize iletilen yazılı görüş ve öneriler Şubat ayında Kurul’a iletilmiştir.
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Büyük Veri ile Dijital Varlık Yönetimi Etkinliği 8 Mart’ta Gerçekleştirildi

Birliğimizce 8 Mart Çarşamba günü 14:00-16:00 saatleri arasında 
TSPB Konferans Salonu’nda “Büyük Veri ile Dijital Varlık Yönetimi” 
etkinliği gerçekleştirildi.

Dr. Esra Ulaşan (Magnus CEO & Co-Founder) ve Prof.Dr. Mehmet 
Caner’in (Magnus Co-Founder & Thurman-Raytheon Distinguished 
Professor of Economics North Carolina State University)  
konuşmacı  olarak yer aldığı etkinlikte “Büyük Veri (Big Data)”, 
“Finansal Ekosistemde Yapay Zekanın Evrimi”, “Dünyada Dijital 
Varlık Yönetimi Uygulamaları”, “Yatırım Yönetiminde Algoritmalar 
Evreni”, “Türkiye’de Dijital Varlık Yönetimi Uygulamaları”, 

“RoboFonlar”, “Dijital Yatırım Danışmanlığı”, “ITAAS (Investment Tool As A Service)” ve “Yatırım Dünyasının Dijital 
Geleceği” konuları ele alındı. Yoğun ilgi gören etkinlik 120 kişinin katılımıyla sona erdi. 

Yatırım ve Emeklilik Fonlarının Yıllık Finansal Raporlarının KAP’ta Yayın Tarihi Ertelendi

Asgari Özsermaye Miktarına İlişkin Yükümlülüklerle İlgili Süre Uzatımı Talebi Hakkında

Yatırım fonlarının sayısının çoğalması ve 10 ilimizi kapsayan 
deprem felaketi sebebiyle, sektörden gelen yoğun talep 
doğrultusunda Birliğimizin girişimleriyle yatırım fonlarının 2022 
yıl sonu finansal tablolarının bağımsız denetim raporlarıyla 
birlikte KAP’ta ilan tarihinin 31 Mart 2023’e ertelenmesi 
hususunda Kurul’a görüş iletilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu, 
16 Şubat 2023 tarihinde yayınladığı Kurul Karar Organı’nın 
Kararı uyarınca hem emeklilik hem de yatırım fonlarının yıllık 
finansal raporlarını açıklaması için tanınan sürenin 30 Nisan 
2023 tarihine ötelendiğini duyurdu.

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2023 yılı için asgari başlangıç sermaye 
ve asgari ödenmiş sermaye tutarı 7,5 milyon TL’den 30 milyon TL’ye 
yükseltilirken, yönetilen portföy büyüklüğüne göre sahip olunması gereken 
asgari özsermaye miktarı 50 milyon TL’den 200 milyon TL’ye yükseltilmiştir. 

Portföy yönetim şirketlerinin yeni şartlara uyum sağlayabilmesi için Kurul 
tarafından 2023 yılının altıncı ayının sonuna kadar süre tanınmıştır.  Portföy 
yönetim şirketlerinin mevzuatta öngörülen yapılandırma gereği, saklama 

faaliyetlerinin portföy yönetim şirketlerinden ayrılması nedeniyle, operasyonel olarak risk oluşturmayacak şekilde 
işlevlerini yerine getirdiği ve sermaye gereksinimi yoğun şirketler olmadığı hususunda görüşler iletilmiştir. 

Bu çerçevede Şubat ayında portföy yönetim şirketlerinin şartlara uyum sağlayabilmesi için altı ay ek süre tanınarak 
31 Aralık 2023 tarihine kadar süre tanınması yönünde Kurul’dan talepte bulunulmuştur.
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“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları” Devam Ediyor

2023 yılından itibaren özellikle Borsa İstanbul Pay Piyasası’nda işlem yapan yeni yatırımcıları bilgilendirmek, 
bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla Üyelerimiz iş birliğiyle eğitim/panel formatında 2 saat süreli 
“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın ilki 17 Ocak Salı günü başladı. 

“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın üçüncüsü 14 Mart 2023 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında, TSPB 
Konferans Salonu’nda Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş. ile gerçekleştirilecek. Phillip Capital Menkul Değerler 
A.Ş. Yurt İçi Piyasalar Grup Başkanı Üzeyir Doğan ve Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş Araştırma ve Eğitim 
Direktörü Ercan Göçmen “Yatırım Yaparken Doğru Bilinen Yanlışlar” konusunu ele alacak.

TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın dördüncüsü 28 Mart 2023 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında, TSPB 
Konferans Salonu’nda Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile gerçekleştirilecek. OYAK PORTFÖY Genel Müdür 
Yardımcısı Yiğit Gözübüyük ve OYAK YATIRIM IT İş Analizi Takım Lideri & Proje Yöneticisi Emre Pabuçcu, “Algoritmik 
Alım/Satım İşlemleri ve Portföy Yönetim Uygulamaları” konusunu ele alacak.Etkinliklere katılım ücretsiz olup 
sınırlı kontenjan nedeniyle https://tspb.org.tradresi üzerinden kayıt oluşturulması gerekmektedir.

TSPB Net Aktif Değer ve Varlık Değeri Tabloları Yönergesine Uyumlu Veri Girişi İçin 
Uygulamalı Eğitim Gerçekleştirildi

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarının (GYO) Net Aktif Değer ve Varlık Değeri Tablolarının kamuoyuna duyurulmasını 
teminen 01 Ağustos 2022 tarih ve 2022/3277 sayı ile “TSPB GYO Net Aktif Değer ve Varlık Değeri Tabloları 
Yönergesi” yayımlanarak yürürlüğe girmişti. Söz konusu tabloların Birliğin internet sitesinde yayımlanmasından 
önce tablolarda yer alan verilerin hatasız ve doğru olarak girilmesi, bu verilerin tüm tablo kullanıcısı üçüncü 
taraflara bilgilerin düzenli ve şeffaf olarak sunulması açısından önem taşımaktadır. 

2021 yılı 12 aylık ve 2022 yılı 6 aylık bağımsız denetimden geçmiş finansal verilerin girişlerinde GYO’ların çeşitli 
sorunlar yaşadıkları ve hatalar yapıldığı gözlemlenmiştir. Bu amaçla Birliğimizce, finansal verilerin girişinde 
dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili olarak 2 Mart 2023 Perşembe günü 14.00-16.00 saatleri arasında çevrim 
içi eğitim gerçekleştirildi. Eğitimde, GYO üyelerimizin veri girişlerini gerçekleştirilen personelin hatasız veri girişi 
ve kontrolünü nasıl sağlayacağı uygulamalı olarak gösterildi. Soru cevap bölümüyle devam eden eğitim 58 kişinin 
katılımıyla sona erdi. 

6. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin “Karbon Nötr Hikayesi” Etkinliği 24 Mart’ta 

Birliğimizce, 1 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen Kongremiz Türkiye’nin iklim değişikliği eylem planı 
çerçevesinde ülkemizin net sıfır emisyon hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmak ve Kongrede oluşan karbon 
etkilerini ortadan kaldırabilmek amacıyla “Karbon Nötr Kongre” olarak planlandı. 

Sürdürülebilirlik Sponsorlarımız tarafından gerçekleştirilen karbon ayak izinin hesaplanması, 2. taraf doğrulaması 
ve ofsetlenen karbon emisyonuna dair sertifikalandırma süreci, 24 Mart 2023 Cuma günü 14.00-15.30 saatleri 
arasında “6. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin “Karbon Nötr Hikayesi” etkinliğinde paylaşılacak.
 
TSPB Genel Sekreter Yardımcımız Elif Gönençer’in moderatörlüğündeki etkinlikte, Semtrio Sürdürülebilirlik 
Direktörü Furkan Sadıkoğlu “Çevresel Sürdürülebilirlik Bakış Açısı ile Küresel Isınma”, CGE Kurumsal Yönetim 
Değerlendirme ve Yazılım Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Behiye Tülin Seçen “Kurumsal Faaliyetlerin 
Sürdürülebilirlik Etkisi” ve EKI Energy Services Limited Türkiye&ODKA Bölge Müdürü Oğuz Tosun “Türkiye’de 
Finans Sektörünün Karbon Finansmanına Çok Taraflı Katılımı” konularını ele alacak.

Çevrim içi planlanan etkinliğe katılım ücretsiz olup https://tspb.org.tr adresi üzerinden kayıt oluşturulması 
gerekmektedir. Etkinlik, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilecek olup etkinliğin giriş bilgileri kayıt 
oluşturan katılımcıların e-posta adreslerine yönlendirilecektir.
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Avrupa Yeşil Mutabakatı ile uluslararası ekonomi ve ticarette ortaya çıkan dönüşüm iş dünyasını ve çalışma 
yaşamını doğrudan etkilemiştir. BM Sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve ülkemiz mutabakat eylem planı 
kapsamında sürdürülebilir kaynak ve yeşil bir ekonomiye geçişi destekleyici çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu bağlamda; şirketlerin yeşil dönüşüme uyumlanma süreçlerini yeşil dönüşüm prensipleriyle hizalandırma ve 
çalışanlarının yeşil yetkinliklerini arttırmaya yönelik faaliyetlerine hız vermeleri gerekmektedir. Bu programda; 
AB Yeşil Mutabakatı kapsamında Yeşil Dönüşüm kriterleri ele alınacak olup çevresel, ekonomik ve sosyal 
sürdürülebilirlik prensipleriyle ilişkilendirilerek, katılımcıların konu hakkında temel bilgileri ve uygulama 
prensiplerini öğrenmeleri amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda Birliğimiz ve 4B Akademi iş birliğiyle 3 Nisan – 12 Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
“Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı” başvuruları başladı. 28 saatten oluşan eğitim programı Pazartesi, Çarşamba 
ve Cuma akşamları 20:00-22:00 saat aralığında çevrim içi (online) olarak gerçekleştirilecektir. Program sonunda 
katılımcılara eğitime katılım belgesi verilecektir.

Mart ve Nisan aylarında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı 3 Nisan’da Başlıyor

SEGM Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Çabuk ve SEGM Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Işık’ın konuşmacı olarak yer 
alacağı etkinlikte sürdürülebilirlik ve kurumsal sürdürülebilirlik stratejilerine uyumlu insan kaynakları yönetimi 
süreçleri ve yeşil insan kaynakları uygulamaları hakkında birçok konu başlığı ele alınacak. Etkinliğe katılım 
ücretsiz olup, sınırlı kontenjan nedeniyle https://tspb.org.tr adresi üzerinden kayıt oluşturulması gerekmektedir.

TSPB ve Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği (SEGM) iş birliği kapsamında 6 Nisan 2023 
Perşembe günü 14:00-16:00 saatleri arasında TSPB Konferans Salonu’nda, TSPB-SEGM Sürdürülebilirliği 
Uzmanına Sor başlığı altında “Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi” etkinliği gerçekleştirilecek.

TSPB-SEGM Sürdürülebilirliği Uzmanına Sor “Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi” 
Etkinliği 6 Nisan’da

Tarih Eğitim Adı Eğitmen Adı Eğitim Süresi
Başvuru 
Durumu

20 Mart-12 Haziran 
12. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı 

Sertifika Programı
Çağlar Çabuk 34 gün

Başvurular 

devam ediyor.

23-24-27 Mart Uygulamalı Şirket Değerleme Dr. Hünkar İvgen 3 gün
Başvurular 

devam ediyor.

23 Mart 
Satışçının Rehberi: Doğru 

Sorularla Hedefe Ulaşmak
Mustafa İlgün ½ gün

Başvurular 

devam ediyor.

30-31 Mart 3-4 

Nisan

Portföy Yönetimi 3.0 Quant 

Modeller ve Güncel Trendler

Dr. Öğr. Gör
Cenk C. Karahan 4 gün

Başvurular 

devam ediyor.

3 Nisan -12 Mayıs Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı
Gökhan Büyükşengür -
Çağlar Çabuk

14 gün
Başvurular 

devam ediyor.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Eğitmen Adı Eğitim Süresi
Başvuru 
Durumu

23-24-27 Mart Uygulamalı Şirket Değerleme Dr. Hünkar İvgen 3 gün
Başvurular 

devam ediyor.

23 Mart 
Satışçının Rehberi: Doğru 

Sorularla Hedefe Ulaşmak
Mustafa İlgün ½ gün

Başvurular 

devam ediyor.

30-31 Mart 3-4 

Nisan

Portföy Yönetimi 3.0 Quant 

Modeller ve Güncel Trendler

Dr. Öğr. Gör
Cenk C. Karahan 4 gün

Başvurular 

devam ediyor.

3 Nisan -12 Mayıs Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı
Gökhan Büyükşengür -
Çağlar Çabuk

14 gün
Başvurular 

devam ediyor.
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SPL‘den Depremzede Vatandaşlarımıza 2023 Yılı Sonuna Kadar Ücretsiz Sınav Hakkı

Ülke olarak yaşanan deprem felaketi sonrası etkilenen 
vatandaşlarımız için atılan adımlara Sermaye Piyasası Lisanslama 
Sicil ve Eğitim Kuruluşu A.Ş. (SPL) de destek verdi. 

SPL tarafından web sitesi ve sosyal medya üzerinden yapılan 
duyuruda, 06.02.2023 tarihinde yaşanılan deprem sonrası 
Olağanüstü Hal ilan edilen illerimizde (Kahramanmaraş, Kilis, 
Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, 
Malatya ve Hatay) deprem tarihi itibarıyla ikamet eden adayların 
2023 yılı sonuna kadar Ülke genelindeki tüm sınav merkezlerinde 
geçerli olmak üzere yapacakları sınav başvurularından ücret 
alınmayacağı açıklandı.

Sunduğu tüm hizmetlerde dijital teknolojileri etkin şekilde kullanarak bir çok yeni uygulamayı hayata geçiren SPL’nin 
halihazırda İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Erzurum, Samsun ve Gaziantep illerinde elektronik sınav merkezleri 
bulununuyor. Elektronik lisanslama sınavlarına isteyen adaylar, SPL Başvuru Sistemi üzerinden başvurularını 
yapabilecekler.
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2022/12 2023/01 2023/02
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 6.207.883 5.511.252 5.779.798

Saklamadaki Pay Senetleri 2.596.006 2.285.487 2.399.235
Özel Sektör Borçlanma Araçları 216.112 234.011 229.869

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2021 2022/11 2023/01
Müşteri 7.224 13.047 1.342

Likidite Sağlayıcı 5.413 9.378 987

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2022/12 2023/01 2023/02
İhraç Sayısı 1.855 208 82

İhraç Tutarı (Mn. TL) 361.553 58.102 27.260

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2022/12 2023/01 2023/02
Şirket Sayısı (GİP dahil) 37 4 1

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 18.572 3.815   357
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 3 0 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 727 0 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 36.280 1.932 519

işlem Gören Şirket Sayısı 2022/12 2023/01 2023/02
Yıldız Pazar 194 223 194

Ana Pazar 230 212 230
Diğer Şirket 25 20 25

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 15 15 15
Varant ve Sertifika 19 19 19

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2022/12 2023/01 2023/02
Pay Piyasası 17.679 2.809 4.184

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 1.536 200 404
Repo-Ters Repo Pazarı* 16.236 1.746 3.577

Swap Piyasası 999 103 201
Uluslararası Eurobond Pazarı 5,3 0,2 0,4

Takasbank Para Piyasası 2.958 638 1.268
Vadeli İşlemler Pazarı 7.857 1.082 1.753

Opsiyon  Pazarı 30,9 4,9 8,1

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2022/12 2023/01 2023/02
Yurtiçi Yerleşikler 14.427.685 14.595.532 15.170.303

TL Mevduat* 4.631.315 4.839.631 5.250.387
Döviz Tevdiat Hesabı* 3.588.696 3.682.845 3.503.943

Devlet İç Borçlanma Senedi 3.067.427 3.115.537 3.361.113
Eurobond (Kamu) 859.010 868.815 857.244

Eurobond (Özel) 224.059 229.866 240.322
Pay Senedi 1.835.562 1.617.214 1.717.163

Özel Sektör Borçlanma Aracı 167.137 185.130 183.859
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 47.710 49.643 49.634

Varant + Sertifika 6.768 6.852 6.638
Yurtdışı Yerleşikler 1.327.568 1.254.841 1.270.977

TL Mevduat* 111.717 120.016 132.569
Döviz Tevdiat Hesabı* 418.058 428.025 417.149

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 12.383 13.247 12.982
Devlet İç Borçlanma Senedi 23.309 23.598 24.685

Pay Senedi 760.444 668.273 682.073
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.521 1.559 1.443

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 119 107 67
Varant + Sertifika 16,00 17 9

11111

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılma hesapları dahildir.

*Tescil işlem hacmi dahil değildir.

Toplam 15.850.253 15.755.373 16.441.280

Toplam 12.637 12.637 2.329

Toplam 55.579 5.747 875

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2022/12 2023/01 2023/02
BIST-100 5.509 4.977 5.237

BIST-100 (En Yüksek) 5.563 5.705 5.705
BIST-100 (En Düşük) 1.851 4.729 4.505

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 70.263 128.134 99.985

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2022/11 2022/12 2023/01
Pay Senedi 3.783.487 3.783.487 3.987.626

Yatırım Fonu 3.557.181 3.557.181 3.673.826
Özel Sektör Borçlanma Aracı 40.943 40.943 38.709

Varant + Sertifika 68.838 68.838 89.052
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.100 6.100 5.764

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 2.687.711 3.102.407 3.073.536
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 34.518 36.341 36.701

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 8.686 8.783 9.232
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 7.011.657 7.092.635 7.152.385

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 6.675.828 6.717.089 6.714.112
Emeklilik Sistemi 12.891.886 13.005.316 13.059.708

Mudi Sayısı* 150.276.440 152.430.990 153.217.492

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2022/11 2023/01 2023/01
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 502.528 454.399 701.194

İşlem Hacmi Payı 29,8% 26,7% 29,5%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -3.380 -1.633 -5.064

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. ** Kira sertifikaları hariçtir.

Ve
ri

le
r

*Kira sertifikaları dahildir.
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri* 2021 2022 2023/03
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 46 47
Portföy Yönetim Şirketi 53 59 59

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 3 38 38

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 221 231 232

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2021 2022 2023/01
Yatırımcı Sayısı 5.464 18.092 13.692

Yatırım Fonları 982 1.455 1.381
Emeklilik Yatırım Fonları 373 384 384

Yatırım Ortaklığı 13 14 14
Özel Portföy Yönetimi 4.096 16.239 11.913

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 653.077 1.569.005 1.611.022
Yatırım Fonları 325.884 799.078 834.264

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 433.534 433.607
Yatırım Ortaklığı 735 920 1.295

Özel Portföy Yönetimi 82.439 335.020 341.856

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/09
Yatırımcı Sayısı 3.048 2.634 2,986

Tüzel 56 46 73
Gerçek 2.992 2.588 2,913

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.234 4.361 8,614
Tüzel 906 1.038 4,497

Gerçek 2.328 3.324 4,117

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2020 2021 2022/09
Toplam Varlıklar 41.349 61.386 99,955

Dönen Varlıklar 38.621 57.576 94,639
Duran Varlıklar 2.727 3.810 5,317

Toplam Kaynaklar 41.349 61.386 99,955
Kısa Vadeli Yükümlülükler 28.696 42.024 72,332

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.073 2.583 4,020
 Özkaynaklar 11.580 16.780 23,603

Faaliyet Gelirleri 8.494 11.663 15,514
Faaliyet Giderleri (Net) -3.381 -4.642 -6,103

Faaliyet Kârı/Zararı 5.113 7.021 9,411
Net Dönem Kârı/Zararı 4.424 5.775 7,616

Bankacılık Sektörü* 2020 2021 2023/01
Mevduat 3.455.078 5.302.774 9.146.428

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.546.080 1.879.831 4.965.448
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.908.998 3.422.943 4.180.980

  YP Mevduat (Milyon $)** 257.298 256.804 222.537
Krediler 3.576.375 4.900.955 7.849.775

  TL Krediler (Milyon TL) 2.352.638 2.832.379 5.341.901
  YP Krediler (Milyon TL) 1.223.736 2.068.577 2.507.874

  YP Krediler (Milyon $) 164.937 155.194 133.484
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 152.560 160.026 162.118

  Takipteki Alacak Oranı 4,1% 3,1% 2,0%
Aktif  (Milyon TL) 6.106.070 9.213.196 14.688.851

Net Kâr (Milyon TL) 58.516 92.083 39.320
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,7% 18,3% 17,0%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2020 2021 2022/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 6.817 11.446 21,960

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 24.933 29.979 35,983

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2020 2021 2022/09
Aracı Kurum 5.533 6.179 6,602

Portföy Yönetim Şirketi 801 932 1,136
Banka* 203.224 202.136 205,247

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2020 2021 2022/09
Toplam Varlıklar 1.787 3.437 4,785

Dönen Varlıklar 1.697 3.306 4,610
Duran Varlıklar 90 130 176

Toplam Kaynaklar 1.787 3.437 4,785
Kısa Vadeli Yükümlülükler 216 406 441

Uzun Vadeli Yükümlülükler 65 197 327
 Özkaynaklar 1.505 2.834 4,017

Faaliyet Gelirleri 1.231 1.936 2,534
Faaliyet Giderleri (Net) -491 -250 -739

Faaliyet Kârı/Zararı 741 1.685 1,795
Net Dönem Kârı/Zararı 655 1.499 1,637

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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